
Zarządzenie Nr  9/2021 

Burmistrza Ćmielowa 

Z dnia  13 stycznia 2021 roku 

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ćmielowie   

 

Na podstawie § 6 Załącznika Do Uchwały Nr XXXIV/212/2020 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia                   

23 grudnia 2020 roku w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Ćmielowie  

zarządza się , co następuje 

§1. 

Zatwierdza się,  Regulamin Organizacyjny Ośrodka Pomocy Społecznej w Ćmielowie będący 

załącznikiem  nr 1 do niniejszego zarządzenia wraz ze schematem organizacyjnym Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ćmielowie stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. 

Traci moc  zarządzenie Nr  3/2012 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ćmielowie z dnia            

25 stycznia 2012 roku w sprawie : nadania Regulamin Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej        

w Ćmielowie.   

  

 §3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Burmistrz Ćmielowa 

           /-/ Joanna Suska  

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 Wprowadzenie nowego Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej           

w Ćmielowie wynika z konieczności dostosowania tegoż dokumentu do zmian dokonanych     

w strukturze organizacyjnej Ośrodka w związku ze zwiększoną ilością zadań, dołożonych                 

w struktury organizacyjne Ośrodka.  

 Wprowadzone zmiany mają na celu ujednolicenie i uporządkowanie zapisów 

Regulaminu Organizacyjnego , które odzwierciedlają stan faktyczny Ośrodka. Mają również 

usprawnić pracę Ośrodka w kierunku prawidłowego i efektywnego wykonywania zadań 

określonych Statutem nadanym Ośrodkowi Uchwałą Nr  XXXIV/212/2020 Rady Miejskiej w 

Ćmielowie  z dnia  23 grudnia 2020 roku. 

 Wobec powyższego wprowadzenia nowego Regulaminu Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ćmielowie jest celowe i zasadne. 

 

        Burmistrz Ćmielowa 

         /-/ Joanna Suska 


